
B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12307

ANEXO



12308 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12309



12310 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12311



12312 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12313



12314 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12315



12316 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12317



12318 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12319



12320 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12321



12322 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12323



12324 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12325



12326 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12327



12328 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12329



12330 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12331



12332 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164



B.O.C. y L. - N.º 164 Miércoles, 25 de agosto 2004 12333



ORDEN EDU/1322/2004, de 13 de agosto, por la que se nombra fun-
cionario en prácticas del Cuerpo de Maestros a D. Rodrigo Romo
García y se acepta la renuncia a la realización de la fase de prácti-
cas de D. Santiago Vicente Martín, aspirantes seleccionados en los
procedimientos convocados por la Orden PAT/322/2003, de 31 de
marzo.

Por Orden EDU/1150/2003, de 4 de septiembre, se nombraron fun-
cionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes seleccio-
nados convocados por Orden PAT/322/2003, de 31 de marzo.

En la base segunda de la citada Orden, se declaraba en situación de
aplazamiento legal para la realización de la fase de prácticas a D. Rodrigo
Romo García y a D. Santiago Vicente Martín.

Finalizado el período por el que les fue concedido el aplazamiento
para la realización de la fase de prácticas y de conformidad con lo dis-
puesto en la base decimotercera de la citada Orden,

RESUELVO:

Primero.– Nombrar funcionario en prácticas del Cuerpo de Maestros
a D. Rodrigo Romo García, aspirante seleccionado en el procedimiento

convocado por Orden PAT/322/2003, de 31 de marzo, que tenía concedi-
do aplazamiento para la realización de la fase de prácticas, con Número
de registro 0931138235S0597, Número de Documento Nacional de Iden-
tidad 9.311.382 y especialidad de Música.

Segundo.– La provincia de destino para la realización de la fase de
prácticas es la asignada en la lista de los aspirantes seleccionados hecha
pública por Resolución de 1 de agosto de 2003, de la Dirección General
de Recursos Humanos.

Tercero.– De conformidad con el apartado primero de la base deci-
moprimera de la Orden PAT/322/2003, de 31 de marzo, el nombramien-
to de funcionario en prácticas no presupone que el seleccionado reúna los
requisitos exigidos para serlo.

Cuarto.– La fase de prácticas del aspirante nombrado por la presente
Orden estará regulada por lo dispuesto en la Resolución de 5 de septiem-
bre de 2003, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que
se regula la fase de prácticas del procedimiento selectivo convocado por
Orden PAT/322/2003, de 31 de marzo.

Quinto.– El nombramiento como funcionario en prácticas tendrá
efectos administrativos y económicos de 1 de septiembre de 2004.

12334 Miércoles, 25 de agosto 2004 B.O.C. y L. - N.º 164


